PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DATA DE ABERTURA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 04/2021

O Município de Bom Retiro através do seu representante legal torna público para

conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO

PREGÃO PRESENCIAL 04/2021– Contratação Serviços de manutenção mecânica e

elétrica, preventiva e corretiva, serviços de solda e torno, lavação, pintura, guincho,

borracharia, balanceamento e geometria, com fornecimento de peças, materiais e

acessórios, para todos os veículos da Frota do Município de Bom Retiro. Fica alterada

a data para o dia 05/02/2021 às 14h30min. Maiores informações junto ao setor de

Licitações – fone (049) 32770183.

Bom Retiro, 29 de janeiro de 2021.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal